
												
										Il Direttore 

	

 
 
Oggetto:(Avviso IRISS 10/2024) Nomina della Commissione Esaminatrice per la selezione di un 
collaboratore esterno esperto di elevata professionalità per lo svolgimento della seguente attività: 
Attività di supporto all’implementazione dell'Urban Living Lab Naples del progetto PS-U-GO 
attraverso l'ingaggio degli attori della quadrupla elica (ricerca, istituzioni pubbliche, privati, cittadini 
e gruppi civici) con particolare riguardo alla componente educativa a cui si rivolge il progetto. 
Progetto PS-U-GO — “Education in Living Labs: Participatory Skills for sustainable Urban 
Governance”, project code: 2023-1-CY01-KA220-HED-000158284, Erasmus+ KA220-HED - 
Cooperation partnerships in higher education, Call 2023, Commissione Europea, CUP 
B73C24000650006. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso Pubblico n. IRISS 10/2024 prot. 449767/2024 del 20 novembre 2024 per il 
conferimento di un incarico di collaborazione, pubblicato sul sito Web CNR www.cnr.it, – Servizi – 
Lavoro e Formazione – a seguito di decisione di contrattare del 20 novembre 2024 prot. 
n.449760/2024. 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere. 
 

DISPONE 
 

È nominata la seguente Commissione per la valutazione delle candidature pervenute alla scadenza 
dell’Avviso in oggetto 04/12/2024):  

1. Arch. Stefania Ragozino ( Ricercatore IRISS CNR e Responsabile del progetto) 
2. Arch. Gabriella Esposito (Primo Ricercatore IRISS CNR) 
3. Arch. Gaia Daldanise (Ricercatore IRISS CNR) 

 
La Commissione condurrà i lavori in totale autonomia redigendo appositi verbali. 
La valutazione delle candidature pervenute potrà avvenire sia con collegamento da remoto sia in 
presenza.  
 
 

Il Direttore f.f. 
Dott. Paolo Landri 

http://www.cnr.it/

		2024-12-05T10:39:50+0100
	Paolo Landri




